
0
Prefeitura Municipal de

ESTADO DE SÃO PAULO

V
PORTARIA N° 140/97.

000143

Benedícto dos Santos Netto, Prefeito Municipal de 
Louveira, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1°:- Nomear os Senhores abaixo relacionados, 
para sob a Presidência do Io constituírem o “Conselho Municipal de 
Saúde”, nos termos da Lei n° 1.249/97.

Antônia Neide Cavalli, Secretária de Saúde do 
Município, Presidente do Conselho;

José Aristeu Mendonça, Servidor Municipal;

José João, Servidor Municipal;

Mario Sérgio Reple, Representante da Santa Casa 
de Louveira;

Luiz Ricardo Hamer, Representante da UBS de 
Louveira;

Sílvia Cypriano, Representante do Posto de Saúde 
de Louveira;




